
 

ALLEGATO 1 

AL CAPITOLATO SPECIALE  D’APPALTO 

RELATIVO ALLA PROCEDURA APERTA  

 

 
Pag. 1 di 1 

 
 
 

 

 

 

Allegato1_ElencoFarmacie_Rev00 

 

 

  

ELENCO FARMACIE 

Codice 

Ministeriale 

Farmacia 

comunale 
Indirizzo C.A.P. telefono fax indirizzo mail Direttrice / Direttore  

00309 Burlando Via Burlando,  76r 16137 010-876264 010-8318131 Farmacia.Burlando@farmaciecomunali.genova.it  Dott.ssa Maria Luisa Romanelli 

00322 Isonzo Via Isonzo, 48r 16147 010-391425 010-383753 Farmacia.Isonzo@farmaciecomunali.genova.it  Dott.ssa Isa la Rosa 

00314 Fossato Via S.B. del Fossato, 211 r 16127 010-2463552 010-252747 Farmacia.4SBFossato@farmaciecomunali.genova.it Dott. Paolo Bonfiglioli 

00328 Molassana Via Gherzi, 50 16138 010-8362465 010-8356011 Farmacia.Molassana@farmaciecomunali.genova.it  Dott.ssa Sara Costa 

00333 Cep/Prà Via Cravasco, 22 16157 010-693161 010-690159 Farmacia.Cep@farmaciecomunali.genova.it  Dott. Fausto Clavarino 

00305 Quinto Via Quinto, 34r 16166 010-3200227 010-3200334 Farmacia.Quinto@farmaciecomunali.genova.it  Dott.ssa Stefania Tangari 

00324 Sampierdarena Via Vasco de Gama, 19r 16149 010-415523 010-6444692 Farmacia.Vasco@farmaciecomunali.genova.it  Dott.ssa Giorgiana Feroleto 

00307 Sestri Via S.G. Battista, 42r 16154 010-8690506 010-6043115 Farmacia.Sestri@farmaciecomunali.genova.it  Dott.ssa Mariarosa Mascardi 


